
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 14/2025/VV/Nov 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bílovec

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Bílovec 
se sídlem: 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
Martinem Holubem, starostou 
00297755 
CZ00297755
1761833319/0800, vedený u České spořitelny, a.s.

a

Název právnické osoby 
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

PROBILUM, z.s.
Sv. Čecha 750/4, 743 01 Bílovec 
Bc. Janem Halászem, předsedou 
19396716 
2302591730/2010

společně označování jako „Smluvní strany“

II.
NESPORNÉ SKUTEČNOSTI

1. Smluvní strany činí nesporným, že:
- dne 24. 9. 2024 podal spolek PROBILUM, z.s. v řádném termínu žádost o dotaci 

z rozpočtu města na rok 2025 na činnost Pěveckého sboru Bílovec, činnost 
ochotnického divadelního souboru Odřivous Bílovec a Filmový festival amatérských 
fdmů BAF a jeho doprovodné aktivity ve výši 920.160,- Kč.

- dne 29. 1. 2025 smluvní strany uzavřely smlouvu č. 14/2025/VV/Nov o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Bílovec (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové dotace ve výši 500.000,- Kč činnost Pěveckého sboru Bílovec, 
činnost divadelního souboru Odřivous Bílovec a uspořádání Filmového festivalu 
amatérských filmů BAF. Tato částka byla příjemci již vyplacena.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

Tento dodatek upravuje účelové určení dotace uvedené v článku č. IV původní smlouvy 
následujícím způsobem:



Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou dotaci ve 
výši 500.000,- Kč na: činnost Pěveckého sboru Bílovec, činnost divadelního souboru 
Odřivous, uspořádání Filmového festivalu amatérských filmů BAF.

Tato neinvestiční dotace může být čerpána na:

ČINNOST PĚVECKÉHO SBORU BÍLOVEC
Koncertní činnost a vystoupení (honoráře, doprava, občerstvení při jarním písňovém 
festivalu)
Koncerty v partnerských městech na Slovensku (doprava a ubytování)
Odměna dirigentovi
Pronájem Kulturního domu (zkoušky, vystoupení, sklad not a ostatních potřeb 
zpěváků -  5m* 1 2 3)
Administrativa

ČINNOST DIVADELNÍHO SOUBORU ODŘIVOUS
Divadelní činnost a vystoupení souboru (kulisy; kostýmy, uvedení 
premiéry, občerstvení při premiéře a při akcích pro město Bílovec, doprava na 
festivaly a představení, ubytování)
Odměna vedoucí souboru
Pronájem Kulturního domu (zkoušky, vystoupení, sklad kostýmů -5 0  m* 1 2 3) 
Administrativa

FILMOVÝ FESTIVAL AMATÉRSKÝCH FILMŮ BAF
- Ceny pro vítěze festivalu
- Lektoři workshopů

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno příjemce.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv.

3. Tento dodatek byl schválen usnesením ZM ZM/364/13/2025 ze dne 5. 3. 2025.

V Bílovci dne: 17, 03. 2ÛB 
za poskytovatele

.......................
. . . . . ............. ............. .. 
. . . ....................................

Martin Holub 
starosta

za příjemce -i- boty


